
Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 23. května 2007 –

Parlament v. Eistrup

(Věc T-223/06 P) (1)

(„Kasační opravný prostředek — Žaloba podepsaná advo-
kátem prostřednictvím razítka — Nepřípustnost žaloby“)

(2007/C 155/47)

Jednací jazyk: dánština

Účastníci řízení

Účastník řízení podávající kasační opravný prostředek: Evropský
parlament (zástupci: H. von Hertzen a L. Knudsen, zmocněnci)

Další účastník řízení: Ole Eistrup (Knebel, Dánsko) (zástupci: S.
Hjelmborg a M. Honoré, advokáti)

Předmět

Kasační opravný prostředek podaný proti usnesení Soudu pro
veřejnou službu Evropské unie (druhý senát) ze dne
13. července 2006, Eistrup v. Parlament (F-102/05, dosud
nezveřejněné ve Sbírce rozhodnutí), a směřující ke zrušení
tohoto usnesení.

Výrok

1) Usnesení Soudu pro veřejnou službu Evropské unie ze dne
13. července 2006, Eistrup v. Parlament (F-102/05, dosud nezve-
řejněné ve Sbírce rozhodnutí), se zrušuje.

2) Žaloba podaná O. Eistrupem Soudu pro veřejnou službu ve věci
F-102/05 se odmítá jako nepřípustná.

3) Každý účastník řízení ponese vlastní náklady jak řízení v prvním
stupni, tak řízení o kasačním opravném prostředku.

(1) Úř. věst. C 249, 14.10.2006.

Usnesení předsedy Soudu prvního stupně ze dne 21. května
2007 – Kronberger v. Parlament

(Věc T-18/07 R)

(„Předběžné opatření — Akt o volbě členů v Evropském
parlamentu — Návrh na předběžná opatření — Nepřípust-

nost“)

(2007/C 155/48)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Žalobce: Hans Kronberger (Vídeň, Rakousko) (zástupce: W. Weh,
advokát)

Žalovaný: Evropský parlament (zástupci: H. Krück, N. Lorenz
a M. Windisch, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh na předběžná opatření směřující jednak k prozatímnímu
zrušení přidělení mandátu v Evropském parlamentu současnému
členovi, a jednak k prozatímnímu přidělení tohoto mandátu
navrhovateli

Výrok

1. Návrh na předběžné opatření se zamítá.

2. O nákladech řízení bude rozhodnuto později.

Žaloba podaná dne 16. dubna 2007 – P.P.TV v. OHIM –

Rentrak (PPT)

(Věc T-118/07)

(2007/C 155/49)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: portugalština

Účastníci řízení

Žalobkyně: P.P.TV – Publicidade de Portugal e Televisão, SA
(Lisabon, Portugalsko) (zástupci: I. de Carvalho Simões a J.
Conceição Pimenta, advokáti)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné
známky a vzory)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: RENTRAK Corp.

Návrhová žádání žalobkyně

— zrušit rozhodnutí prvního odvolacího senátu Úřadu pro
harmonizaci na vnitřním trhu č. R 1040/2005-1 ze dne
7. února 2007 (spojená věc: rozhodnutí č. 2254/2005
odvolacího senátu Úřadu pro harmonizaci na vnitřním trhu
ze dne 28. června 2005);

— v důsledku toho nařídit Úřadu pro harmonizaci na vnitřním
trhu, aby zamítl přihlášku ochranné známky Společenství
č. 1 758 382 pro všechny uvedené služby;

— uložit žalovanému náhradu nákladů řízení.

7.7.2007C 155/24 Úřední věstník Evropské unieCS


